[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2018 № 105
О назначении  председателя Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В соответствии со статьями 21, 30.1 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, статьёй 24 Регламента Вяземского районного Совета депутатов, Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить Марфичеву Олесю Николаевну на высшую должность муниципальной службы председателем Контрольно-ревизионной комиссии муниципального    образования   «Вяземский район»   Смоленской области  с  29 ноября 2018 года.

2. Установить срок полномочий Марфичевой Олеси Николаевны в качестве председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области - пять лет.

3. Председателю Вяземского районного Совета депутатов Хомайко П.В. заключить с председателем Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования  «Вяземский район» Смоленской области срочный трудовой договор в соответствии с федеральным и областным законодательством 29 ноября 2018 года.

Председатель Вяземского
районного Совета депутатов                                                               П.В. Хомайко